
Собрание депутатов  Микряковского сельского поселения 
 

Р Е Ш Е Н  И  Е   № 97  
 

XVIII внеочередная сессия     с.Микряково 
I созыв                                                                от 27 сентября 2011 года  
 
 

О внесении изменений в решение сессии Собрания депутатов  
Микряковского сельского поселения от  17 декабря 2009 года № 23 

 
Согласно статье 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Правилам установления и определения нормативов потребления 
коммунальных услуг, установленных постановлением Правительства 
Российской Федерации от 23 мая 2006 г. № 306 и в связи с возложением 
функций по утверждению нормативов потребления коммунальных услуг на 
органы государственной власти субъектов Российской Федерации, Собрание 
депутатов Микряковского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести изменения в решение 3 сессии Собрания депутатов 
Микряковского сельского поселения от 17 декабря 2009 года № 23 и 
признать утратившим силу абзац 1 пункта 2 (установление норматива 
потребления тепловой энергии для населения на отопление жилых 
помещений на 1 кв.м. общей площади в год). 

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету и платежам. 
 

 
 

 
Председатель Собрания депутатов 

Микряковского сельского поселения 
 
                     О.А. Борискин 

 
 


